入札公告

次のとおり一般競争入札に付する。

令和５年７月１８日

自治医科大学 総務部

１ 件  名           自治医科大学所有不動産（自治医大職員住宅A・B棟）売却

２ 対象箇所（地番）       栃木県下野市祇園三丁目2番2

３ 所管課所名          自治医科大学 総務部 管財課

４ 入札方式           一般競争入札

５ 応札日時           令和５年１０月１０日（火）１０時００分 開始

  及び場所           自治医科大学２０周年記念棟１２階会議室

６ 入札参加資格確認申請書締切  令和５年 ７月３１日（月）１５時００分 まで

及び提出先          下記１１の担当者宛てEmailにて提出のこと。

７ 入札参加確認通知書送付    令和５年 ８月 ４日（金）１７時００分 まで

８ 入札保証金        免 除

９ 入札方法

 (1) 時刻までに、入札会場に間に合わない場合は、入札参加資格は失効いたします。

  (2) 入札執行回数は、３回までとします。

〔注〕入札に当たっては、私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律（昭和22年法律 第54号）等に抵

触する行為を行ってはならない。

１０ その他

  (1) 入札時、受付にて名刺の提出と捺印をお願いします。

 (2) 入札は代理人を立てて行うことができます。この場合、当該代理人は入札前に「委任状（再委任状）」

の提出をお願いします。提出が無い場合は、この入札の参加は無効となります。

(3) 詳細は、入札説明書による。

１１ 担当部署

所在地：〒329-0498 栃木県下野市薬師寺３３１１－１

施設名：自治医科大学

担当者：総務部 管財課 田中 克宏

T E L ：0285-58-7606

E-mail：kanri1【atm】jichi.ac.jp

スパムメール対策のため、【＠】を【atm】と表示しております。

１２ エージェント

所在地：〒100-8233 東京都千代田区丸の内1丁目4番1号

社 名：三井住友信託銀行株式会社

担当者：不動産営業第五部 営業第二課 織田 将太朗

T E L ：03-6256-6057

E-mail：Orita_Shoutaro【atm】smtb.jp

スパムメール対策のため、【＠】を【atm】と表示しております。